ҠАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Лемезинский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

 О проведении  публичных   слушаний   по проекту решения Совета сельского поселения   Лемезинский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта решения «По  планированию и   межевания территории линейного объекта «Реконструкция трубопровода от ДНС «Лемеза» -ДНС «Искра» Лемезинского нефтяного месторождения»  сельского поселения  Лемезинский сельсовет муниципального  района Иглинский район  Республики Башкортостан »

       Во  исполнение статьи  28  Федерального закона  № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в   Российской  Федерации», Совет сельского  поселения  Лемезинский  сельсовет муниципального района  Иглинский   район   р е ш и л :

    1. Провести   публичные   слушания  по  проекту решения  Совета сельского поселения Лемезинский  сельсовет муниципального района   Иглинский  район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта решения «По   планированию и   межевания территории линейного объекта «Реконструкция трубопровода от ДНС «Лемеза» -ДНС «Искра» Лемезинского нефтяного месторождения»  сельского поселения  Лемезинский сельсовет муниципального  района Иглинский район  Республики Башкортостан» (далее проект решения)  «21» марта 2017  года в 17.00  в здании   администрации сельского поселения.

    2.  Создать  комиссию по подготовке и проведению публичных  слушаний по проекту  решения Совета  сельского поселения   Лемезинский  сельсовет муниципального  района  Иглинский  район  РБ  «Об утверждении проекта решения «По  планированию и   межевания территории линейного объекта «Реконструкция трубопровода  от ДНС «Лемеза» - ДНС «Искра» Лемезинского нефтяного месторождения»  сельского поселения  Лемезинский сельсовет муниципального  района  Иглинский район  Республики Башкортостан»

 сельского поселения Лемезинский  сельсовет  муниципального района  Иглинский  район в следующем составе:

 Абузарова Карима Магафуровна  -  председатель комиссии -  депутат избирательного округа № 2

 Шарафутдинов Салихьян Шакирович  - член комиссии – депутат избирательного округа № 1

Романов Иван Николаевич  – член комиссии – депутат избирательного округа № 3

   3. Письменные  обращения  жителей  сельского поселения  Лемезинский  сельсовет по  проекту решения Совета направлять в Совет сельского поселения  Лемезинский сельсовет в семидневный  срок  со дня  обнародования  настоящего решения по   адресу: РБ, Иглинский  район, с.  Нижние Лемезы, ул.Центральная, д.39

   4. Контроль   за исполнением настоящего  решения  возложить на   Постоянную комиссию Совета  по   развитию  предпринимательства, земельным вопросам,  по благоустройству   и экологии  (Председатель   Абузарова К.М.– депутат   избирательного  округа №2)

Глава  сельского  поселения                                                              Р.Г.Мирхайдаров

«03» марта 2017 года

№ 182